南昌大学外国语学院文件
外语院发[2016] 17号_____________________________________________
关于开展全院社会治安综合治理自查自纠工作的通知
学院各部门：
9月20日，江西省委、省政府在南昌召开了全国综治“南昌会议”协助筹备工作动员暨2015年度社会治安综合治理表彰大会。学校也召开了安全稳定工作会议，传达省委、省政府会议精神，布置校园安全稳定工作。为进一步贯彻落实全省和学校会议精神，调动全院师生员工参与社会治安综合治理工作的积极性，巩固综治工作成果，深化平安建设各项措施，结合我院实际，经研究，决定在全院范围内开展社会治安综合治理自查自纠工作。现就有关事项通知如下：
一、自查时间
9月22日—9月26日
二、工作要求
1、各部门领导要高度重视，落实领导责任，增强大局意识，坚持高标准、严要求，以昂扬的精神状态、负责的责任担当、精益求精的工作态度，“看好自己的门，管好自己的人”，认真做好自查自纠工作。
2、自查自纠工作要树立问题导向，加强安全管理，坚持群众路线，倾听群众呼声，维护群众利益，深化社会矛盾排查疏导化解，切实解决影响学院稳定的源头性、根本性、基础性的问题，促进学院和谐稳定。增强工作前瞻性，特别做好“六个坚决防止”：即坚决防止发生影响国家安全和政治稳定的重大事件、坚决防止发生造成重大影响的群体性事件、坚决防止发生集体进京上访事件、坚决防止发生严重暴力恐怖事件、坚决防止发生重大恶性事件、坚决防止发生群死群伤公共安全事故。
3、建立社会治安综合治理长效机制，把综治工作摆在重要位置，融入日常工作中。加强应急突发问题处理，做好舆情监测，加强舆情引导，遇到突发性、苗头性的问题应当及时上报。
    4、9月26日前，各部门填写《重大不稳定问题和隐患情况排查表》，报送至办公室朱媛OA邮箱。
附件：《重大不稳定问题和隐患情况排查表》
外国语学院
2016年9月22日
重大不稳定问题和隐患情况排查表
填报部门：                                                填报日期：   年  月   日
	序号
	排查部门
	问题或隐患类型
	问题或隐患具体情况
	化解稳控措施
	责任人
	目前状态

说明：1.“问题或隐患类型”是指可能引发重大群体性事件的问题，可能导致采取极端方式表达个人意见或诉求、造成恶劣社会影响的问题，以及可能引发媒体炒作、成为社会或网络舆论关注热点的问题。
2.“目前状态”填写以下之一：“已化解”（含化解时间）、“已缓解”、“已管控”、“失控”；
3.问题或隐患的原因、化解稳控等情况复杂，表格写不下的，可单独附页进行情况说明。